Contratada: (FECAM - Federação das Câmaras Municipais do RN)
Objeto:  SERVIÇOS  DE  PUBLICAÇÕES  EM  MEIOS  OFICIAIS
(FECAM) VISANDO DAR PUBLICIDADES AOS ATOS OFICIAIS E
LICITATÓRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN.
Valor  Global  Estimado:  R$  6.540,00   (seis  mil  quinhentos  e
quarenta reais).
Base Legal: “caput” do artigo 74, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
suas alterações, com as justificativas apenas para o processo.
Riachuelo/RN, em 08 de janeiro de 2024.
GRACILIANO BELCHIOR DE MEDEIROS
Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo/RN